



Huddinge TK

Nyhetsbrev november 2023

Klubbfest, klubbdag, sparring och matchspels-aktiviteter – här kommer nyhetsbrevet för november.



Ordförande har ordet

Nu är höstlovet nästan slut och vardagen går tillbaka till det normala, iallfall fram till julfirandet börjar. Trycket i hallen är då vanligtvis högt men man kan fortfarande få tider att spela på om man har lite framförhållning och planerar någon vecka framåt.

Vi har vår [klubbfest](#) den 18 november i tennishallen, trivselkommittén låter meddela att man kan anmäla sig till och med idag. Innan midnatt kan ni anmäla er.

Den 3 december har vi en [klubbdag](#) med rolig tennisaktivitet och erbjudanden i shopen.

Information från Richard och tränarna

Instruktionsverksamheten

Boka in 3:e december i kalendern redan nu!! [Klubbdag](#) med mingel och fika tillsammans med första inofficiella KM i franska starten.

Ni som önskar en stabil **sparringpartner** under en timme kan boka en av våra tävlingsjuniorer i MyCourt i samband med att ni bokar en bana. Extrakostnaden för junioren är 200 kr/timme. De är listade som tränare i MyCourt och deras tillgänglighet uppdateras kontinuerligt. Man kan då träna något specifikt som tex forehand, backhand, volley eller vanligt matchspel. Man får då en stabil sparringpartner som returnerar bollen så man kan träna på det man vill.

Man kan även hyra bollmaskinen om man vill nöta lite grundslag. Det finns också möjligheten att ta privatlektioner för att ytterligare slipa på tekniken.

Senaste nytt från kommittéerna

Vi har nu startat nya omgångar av gruppsspelen inomhus (singel och dubbel). Nästa omgång startar efter nyår. Ni som vill vara med kan skicka en anmälan till gruppspel@huddingetennis.se. **Sista anmälningsdag är 27 december**. Vi har köer till gruppsspelen och det är först till kvarn som gäller.

Vi har återupptagit matchspelsträning för vuxna i form av aktiviteter som bokas i MyCourt. Syftet är i huvudsak att träna på matchspel och träffa andra likasinnade och finna nya tennispartners. Vill ni ha med information kontakta oss på gruppspel@huddingetennis.se.

Övrigt

Under höstterminen kommer cafét och shopen att vara öppna och bemannade på måndagar, onsdagar och torsdagar. Våra varuautomater är dock alltid "öppna". Där kan man handla det väsentliga till tennisspelet (bollar, lindor mm) samt dryck och energi.